atteindre le point R, situé à sa confluence avec un affluent non dénommé; 

• Du point R (802909 ; 412805), suivre la droite RA = 0,53 km de gisement 202 
degrés pour atteindre le point A, dit de base. 

Le bloc 1 de cette forêt ainsi circonscrit couvre une superficie de sept mille cent treize 
(7.113) hectares. 

- ----------------------------------------------------

'.e.!:~:!...!! : 8.323 hectares 

Le point de base A (818 599 ; 414084) est situé à la confluence de la rivière Ndou 
avec un cours d'eau non dénommé. 

Ses limites sont les suivantes:

[...]

affluent non dénommé; 

• Du point H (825446 ; 415943), suivre la rivière Ndou en aval, puis un affluent 
non dénommé en aval sur une distance de 4,41 km pour rejoindre le point de 
base A du bloc III. 

La zone ainsi circonscrite couvre une superficie de 21.212 ha (vingt-un mille deux 
cent douze hectares). 

ARTICLE 2.- (1) Le domaine forestier ainsi délimité et dénommé "Forêt communale de 
Dzeng" est affecté à la production des bois d'œuvre. 

(2) Les populations riveraines continueront à exercer dans la forêt ainsi 
classée leurs droits d'usage portant sur la collecte des produits forestiers non ligneux, le